Suono Acoustics
Kantonsstrasse 121
CH-6234 Triengen
Switzerland
Phone +41 41 935 00 54
suono-acoustics.ch
Fact Sheet
suonoCADDY

78  GRANIT
29  REED 18  EMBER51  TRUNK
46  DAWN04  SNOW
79  CINDER
44  SAND
39  CLAY
87  OAK BARK13  GRASS
09  ICE
37  SKY
71  SALVIA 47  LAKE
16  SEA
40  SHORE
20 Shades
suonoCOLORS Inspired by the Beauty of Swiss Nature
suonoCADDY
	 4011.M12.7800	  78 GRANIT
	 4011.M12.1600	 16 SEA
	 4011.M12.1800	  18 EMBER
	 4011.M12.0400	  04 SNOW
	 4011.M12.4400	  44 SAND
	 4011.M12.2600	  26 ROCK
	 4011.M12.4700	  47 LAKE
	 4011.M12.3800	  38 CLOUD
	 4011.M12.3900	  39 CLAY
	 4011.M12.1300	  13 GRASS
	 4011.M12.3700	  37 SKY
	 4011.M12.7900	  79 CINDER
	 4011.M12.0900	  09 ICE
	 4011.M12.4000	  40 SHORE
	 4011.M12.7100	  71 SALVIA
	 4011.M12.2900	  29 REED
	 4011.M12.8700	  87 OAKBARK
	 4011.M12.5100	  51 TRUNK
	 4011.M12.4600	  46 DAWN
	 4011.M12.4900	  49 TWIG
Weitere Farben auf Anfrage (Mindestbestellmenge 6 Stk. pro Farbe)
suonoCADDY
Care & Cleaning Guide
VORSICHT: DURCHFEUCHTEN SIE DAS suonoBOARD® NICHT MIT WASSER ODER REINIGUNGSFLÜSSIGKEITEN.